
Zarządzenie nr 577/09 
Burmistrza Czerska 

z dnia 25 maja 2009 r. 
 
w sprawie zmiany harmonogramu dochodów i wydatków budŜetowych gminy Czersk na II 
kwartał 2009 roku  
 
         Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
 
                                                      zarządzam, co następuje: 
   

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 511/09 Burmistrza Czerska z dnia 16 marca 2009 r. w sprawie 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budŜetowych na II kwartał 2009 roku,  
zmienionym zarządzeniem  nr 563/09 z dnia 30 kwietnia 2009 r., załącznik otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 
 
 
 
  
                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                   
Załącznik do Zarządzenia  Nr 577/09 

                                                                                                                       Burmistrza Czerska 
                                                                                                                       z dnia 25 maja 2009 r. 
        
 

Harmonogram dochodów 
 

                                                                                                                                                        Tabela Nr 1  w zł            
Lp. Wyszczególnienie miesiąc IV  miesiąc V miesiąc VI 

1 2 3 4 5 

I Dochody ogółem 4 074 230 4 437 408 6 363 894 
1. Podstawowe dochody podatkowe (bez części 

rekompensującej Subwencji ogólnej) 
 

1 071 300 
 

1 286 854 
 

3 368 200 
a) 
b) 
c) 
d) 
e) 
f) 
g) 
h) 

Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 
Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 
Podatki lokalne 
Podatek opłacany w formie karty podatkowej 
Wpływy z opłaty skarbowej 
Podatek od czynności-cywilnoprawnych 
Środki z funduszy strukturalnych i społecz. budŜetu państwa 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach  

460 000 
5 500 

360 000 
2 000 
3 800 

40 000 
200 000 

0 

485 000 
6 000 

720 000 
2 500 
4 000 

40 500 
0 

28 854 

495 000 
6 000 

320 000 
2 600 
4 100 

40 500 
2 500 000 

0 
2. Dotacje 1 023 500 1 023 500 1 023 640 
a) 
b) 

Na zadania zlecone przez administrację rządową 
Na zadania własne 

817 000 
206 500 

817 000 
206 500 

817 140 
206 500 

c) Na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0 0 0 

d) z funduszu celowego  0 0 0 
3. Subwencje 1 779 545 1 779 545 1 779 545 
4. Dochody z majątku gminy 37 000 120 000 15 000 
5. Pozostałe dochody 162 885 227 509 177 509 
a) 
b) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    c) 

Urząd  Miejski 
Zespół Obsługi Finansowej 
- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Czersku 
- Zespół  Szkół w Czersku 
- Zespół  Szkół w Łęgu 
- Szkoła Podstawowa w KrzyŜu 
- Zespół  Szkół w Rytlu 
- Szkoła Podstawowa w Gotelpiu 
- Szkoła Podstawowa w Zapędowie 
- Przedszkole Nr 1 w Czersku 
- Przedszkole Nr 2 w Czersku 
Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czersku  

45 000 
113 385 
19 633 
18 920 
15 109 
1 815 

19 002 
1 751 

410 
14 800 
21 945 
4 500 

110 000 
113 009 
19 633 
18 920 
15 109 
1 815 

19 002 
1 375 

410 
14 800 
21 945 
4 500 

60 000 
113 009 
19 633 
18 920 
15 109 
1 815 

19 002 
1 375 

410 
14 800 
21 945 
4 500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Harmonogram  wydatków 

 
                                                                                                                                                                                                                            

Tabela Nr 2   w zł                                      
Wydatki  

Lp 
 

Wyszczególnienie m-c IV m-c V m-c VI 
1 2 3 4 5 

 Ogółem 3 856 728 4 984 747 5 370 447 
1. 
 

1.1 
1.2 
1.3 

 
1.4 
1.5 

Urząd Miejski 
w tym 
Ośrodek Kultury Czersk 
Ośrodek Kultury Czersk – 
biblioteka 
Ośrodek Kultury Łąg 
Ośrodek Kultury Łąg - 
biblioteka 
Ośrodek Kultury Rytel 
Ośrodek Kultury Rytel - 
biblioteka 

1 110 000 
 

39 000 
30 000 
9 000 
8 880 
7 330 
1 550 

28 948 
26 250 
2 698 

1 400 000 
 

39 000 
30 000 
9 000 

11 380 
9 830 
1 550 

28 948 
26 250 
2 698 

2 500 000 
 

41 000 
32 000 
9 000 

11 880 
10 330 
1 550 

28 948 
26 250 
2 698 

2. 
2.1 

 
2.2 
2.3 
2.4 
2.5 
2.6 
2.7 

 
2.8 
2.9 
2.10 

Zespół Obsługi Finansowej 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w 
Czersku 
Zespół  Szkół w Czersku 
Zespół  Szkół  w Łęgu 
Szkoła Podstawowa w KrzyŜu 
Zespół  Szkół w Rytlu 
Szkoła Podstawowa w Gotelpiu 
Szkoła Podstawowa w 
Zapędowie 
Przedszkole Nr 1 w Czersku 
Przedszkole Nr 2 w Czersku 
ZOF 

1 459 728 
 

311 631 
277 278 
168 465 
38 007 

208 509 
53 708 

 
18 194 
40 936 
79 000 

                       264 000 

2 337 747 
 

535 994 
421 247 
290 000 
59 481 

303 356 
82 067 

 
26 261 
58 373 

200 968 
360 000 

1 623 447 
 

360 000 
320 000 
220 000 
40 000 

220 000 
53 708 

 
18 194 
55 000 

176 545 
160 000 

3. Miejsko - Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

1 287 000 1 247 000 1 247 000 

 
 
 


